
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1860

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1860

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6689675 Барна Світлана Михайлівна 222372 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 325,16

6481144 Біла Дар`я Володимирівна 222369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 274,36

6481392 Гаврилів Наталія-Андріана Василівна 222373 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 272,6

6481690 Луканинець Євгенія Василівна 222948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 311,12

6480639 Підгурна Альона Петрівна 223135 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 362,88

6480932 Святченко Анастасія Вікторівна 223134 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 256,12

6212452 Шийко Ольга Володимирівна 075318 M19 31.05.2019 Диплом 
магістра

Міжнародна економіка 352,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1860

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6693579 Брожко Юліана Андріївна 222385 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 271,44

6694537 Василишин Марія Вікторівна 222388 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 264,68

6694659 Данилишин Ірина Андріївна 222627 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 278,32

6694899 Куриляк Таміла Іванівна 222961 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 262

6694987 Кутень Оксана Іванівна 222965 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 302,68

6695079 Кутень Христина Іванівна 222962 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 302,84

6740913 Лаба Андріана Михайлівна 023148 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 292,88

6694279 Лаба Ірина Тарасівна 222958 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 278,28

2



6577100 Машталер Ірина Романівна 219924 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 275,2

6691917 Міняйло Анастасія Віталіївна 223387 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 249,04

6692971 Музика Олена Володимирівна 222894 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 294,24

6695323 Наконечна Оксана Володимирівна 223157 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 282,68

6695428 Оліярник Мар`яна Русланівна 223158 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 253,84

6695570 Павлусів Христина Петрівна 223159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 255,52

6459071 Рудиш Ольга Володимирівна 45815145 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 258,68

6466405 Тимань Наталія Миколаївна 019200 B19 07.05.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 291,44

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1860

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6750051 Андрушків Соломія Орестівна 222327 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 307,88

6576258 Березовська Вікторія Євгеніївна 137505 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 355,44

6587410 Білінська Наталія Володимирівна 222338 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 301

6585572 Веселовська Мар`яна Миколаївна 222334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 306,24

6588384 Волошин Марія Францішківна 240914 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 288,4

6587881 Волошин Татьяна Ігорівна 222348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 298,88

6586083 Глушик Євген Володимирович 222331 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 296,56

6582223 Гнатів Вікторія Борисівна 222329 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 299,56

4



6583081 Горайчук Анна Олегівна 222335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 287

6583219 Дучинська Леся Володимирівна 222578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 279,88

6583009 Ковалевська Яна Миколаївна 222575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 315,24

6585498 Лотоцька Юлія Володимирівна 222908 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 292,76

6587744 Муйла Роксолана Юріївна 222910 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 317,56

6586159 Павліковська Вікторія Богданівна 223109 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 254

6588724 Пахолок Віталій Сергійович 240907 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 303,8

6586545 Пелешак Мар`яна Олегівна 223115 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 296,44

6724092 Собакар Анастасія Валентинівна 223300 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 313,32

6586796 Собко Аліна Вікторівна 223301 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 351,76

6587306 Строгуш Наталія Михайлівна 223295 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 254,32

6588964 Цюра Анастасія Василівна 240927 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 244,6

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1860

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6549172 Дуда Ярина Олегівна 222562 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 283,76

6550195 Крупна Анжеліка Сергіївна 222926 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 240,32

6467697 Марич Ірина Миколаївна 164652 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 341,08

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1860

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6565767 Весела Ірина Юріївна 240923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

291,4

6697623 Гогунський Давид Євгенійович 217709 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

281,92

6207723 Делевин Христина Миколаївна 075883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

294,88

6221111 Коваль Тарас Тарасович 216759 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

312,84

6570241 Кузик Юлія Романівна 222951 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

268,48

6572284 Погрібняк Вероніка Михайлівна 223156 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

308,2

7



6701630 Порада Софія Романівна 221331 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

356,96

6568968 Станько Христина Петрівна 223328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

325,24

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1860

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6465108 Гаврилюк Катерина Сергіївна 236915 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 370,68

6473887 Кулик Вікторія Йосипівна 222937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 279,44

6697297 Лесів Христина Анатоліївна 217864 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 341,04

6464566 Облогіна Юлія Олександрівна 217866 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 333

6474186 Паламарчук Валентина Анатоліївна 223130 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 323,52

6462712 Ярова Уляна Тарасівна 149479 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 284,8

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1860

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6564104 Кобилінська Наталія Олегівна 222630 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

254,4

6561379 Корецька Тетяна Володимирівна 222591 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

276,56

6564556 Курпіта Остап Ярославович 222966 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

253,4

6700391 Мельник Христина Ігорівна 216777 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

282,84

6561773 Мокар Іра Михайлівна 222924 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

284,24

6563440 Стеців Юлія Іванівна 223318 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

237,96

10



11


